
Milostivé léto III
Statutární město Ústí nad Labem se připojuje k oddlužovací 
akci, která umožňuje občanům města zbavit se některých 
vzniklých dluhů při neuhrazení místních poplatků.

+420 475 271 444   +420 475 271 536
+420 475 271 720   +420 475 271 791   +420 475 271 598

e-mailová adresa: milostiveleto3@mag-ul.cz www.usti-nad-labem.cz

Jaké neuhrazené poplatky mohu splatit?
Do milostivého léta jsou zařazeny poplatky města za komunální odpad, ze psů a z užívání veřejného 
prostranství (například zábor na náměstí).

Jaké jsou podmínky Milostivého léta III?
• Musí se jednat o dluh, který není vymáhaný soudním exekutorem.
• U místního poplatku se jedná o vyměřené navýšení a exekuční náklady při daňové exekuci vedené 

Magistrátem města Ústí nad Labem nebo Úřady městských obvodů města Ústí nad Labem.
• Dluh musel vzniknout nejpozději do 30. 9. 2022.
• Dlužník musí podat žádost od 1. 7. 2023 do 30. 11. 2023.
• Dlužník musí nejpozději do 30. 11. 2023 uhradit jistinu dluhu.
• Podání žádosti je možné učinit všemi standardními způsoby i prostřednictvím e-mailu.
• Po uhrazení jistiny dluhu bude zbytek dluhu, tedy navýšení poplatku a exekuční náklady, odpuštěn.

Mohu nedoplatek rozložit do splátek?
Ano, dluh je možné rozložit až do 12 měsíčních po sobě jdoucích splátek, přičemž první splátka je splatná 
30. listopadu 2023. Zároveň nedoplatek, který má být rozložen do splátek, musí být vyšší než 5 000 Kč.

Kompletní informace k Milostivému létu III 
naleznete na webových stránkách města, 
kde naleznete i formuláře k vyplnění. 
V případě dotazů můžete využít kontaktů níže.


